
Società organizzatrice UISP LOMBARDIA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

3° Giornata Interregionale

Piscina di Pieve Emanuele 21/01/18

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDMIGLIORE MADDALENA 02 37 26 301) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAPARINI BEATRICE 02 37 65 282) 2004

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 02 40 85 273) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABALZAROTTI GRETA 02 41 95 264) 2005

GAMES SPORT SSDBRAGA ANASTASIA 02 47 26 255) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 02 48 85 246) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDBONONI BEATRICE 02 48 87 237) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAGUIDA LAURA 02 49 02 228) 2004

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 02 50 86 219) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDCOLOMBO REBECCA 02 58 69 2010) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAPISONI LUCIA 03 01 22 1911) 2004

GAMES SPORT SSDHAZOTA DENISE 03 02 77 1812) 2005

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 03 03 37 1713) 2005

SPAZIO FITNESS SSDSTUPARU ALESSANDRA 03 04 04 1614) 2004

OLONA 1894 SSDMESIC MELISSA 03 04 23 1515) 2004

SPORTING LODI SSDFERRARI ALESSIA 03 07 99 1416) 2004

SPORTING LODI SSDPIZZICHILLO LUCIA 03 19 72 1317) 2004

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
ARNE' MARGHERITA 03 24 73 1218) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OASI SPORT ASDREPOSSI ARIANNA 02 27 58 301) 2002

OASI SPORT ASDROSCIO FRANCESCA 02 33 12 282) 2003

OASI SPORT ASDPISANO MARTINA 02 34 84 273) 2002

OASI SPORT ASDSACCO ALESSANDRA 02 35 62 264) 2003

SPORTING LODI SSDPONZINI SARA 02 36 26 255) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
CICCARELLO ALESSIA 02 38 44 246) 2002

GAMES SPORT SSDCATTINI LINDA 02 38 62 237) 2003

GIS MILANO SSDPIZZI GAIA 02 38 80 228) 2002

OLONA 1894 SSDSUTTI CAROLA 02 39 46 219) 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDDI DONATO CAMILLA 02 40 50 2010) 2003

OASI SPORT ASDSTORTI PAOLA 02 43 18 1911) 2003

OLONA 1894 SSDCERRAI MARGHERITA 02 44 15 1812) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
SCHENONI NOEMI 02 47 34 1713) 2002

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 02 50 76 1614) 2003

GIS MILANO SSDSBARAGLI MARTA 02 59 55 1515) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAMEREGHETTI LARA 03 02 93 1416) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAFIORI YLENIA 03 03 00 1317) 2002

SPAZIO FITNESS SSDORSI ALICE 03 03 45 1218) 2002

SPORTING LODI SSDLIGONI CHIARA 03 07 03 1119) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBERTACCHINI ERICA 03 09 65 1020) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCODOSSENA TERESA 03 21 26 921) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO N.C. ALESSANDRIABECCARIA MARTA 02 13 96 301) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTACOLOMBO NOEMI 02 26 77 282) 2000

OLONA 1894 SSDFRANZINI FEDERICA 02 30 25 273) 1999

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 02 32 98 264) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 02 36 73 255) 2000

GAMES SPORT SSDGIOVANELLI TECLA 02 41 14 246) 1998

SPORTING LODI SSDGRASSI AURORA 02 41 94 237) 2001

OLONA 1894 SSDCONSOLINI CAROLINE 02 42 31 228) 2001

C.S. CORSICO ASDLANDI ALICE 02 46 29 219) 2001

GIS MILANO SSDRE BRENDA 02 48 41 2010) 2001

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 02 49 01 1911) 2000

OLONA 1894 SSDPALLONI MARIA CHIARA 02 50 52 1812) 1999

GIS MILANO SSDBOTTI ELISA 02 50 66 1713) 2001

SPORTING LODI SSDTUMINI AGNESE 02 51 28 1614) 2000

C.S. CORSICO ASDROSOLEN GIORGIA 02 53 80 1515) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAPISONI ANNA 03 18 40 1416) 2001

SPORTING LODI SSDCARINI GAIA 03 44 37 1317) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABARBAFIERA NICOLO' 02 10 64 301) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO NICCOLO' 02 17 00 282) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 02 17 21 273) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAMATTINA PIETRO 02 19 22 264) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
OTTOLINI MATTEO 02 22 31 255) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAPERCIVALDI RICCARDO 02 22 92 246) 2003

OLONA 1894 SSDRIVOLI OLEG 02 23 64 237) 2004

NUOVO N.C. ALESSANDRIABERTOLOTTO FRANCESCO 02 24 71 228) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMORO SAMUELE 02 26 91 219) 2004

GAMES SPORT SSDBRAGA FRANCESCO 02 28 49 2010) 2002

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 02 28 76 1911) 2003

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 02 30 87 1812) 2003

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 02 32 12 1713) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 02 33 86 1614) 2004

OLONA 1894 SSDLIVINI DAVIDE 02 34 09 1515) 2003

OLONA 1894 SSDVACCHELLI PIETRO 02 41 13 1416) 2003

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 02 41 76 1317) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 02 42 12 1218) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 02 42 34 1119) 2004

OASI SPORT ASDGRANDI ENEA 02 43 91 1020) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 02 44 95 921) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO ANDREA 02 45 30 822) 2004

OASI SPORT ASDPAOLINI DAVIDE 02 45 52 723) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
GIORGI DAVIDE 02 49 32 624) 2003

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUALTIERI MATHIAS 02 53 41 525) 2004

GIS MILANO SSDCAGNONI MARCO 02 57 12 426) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BOCK ALESSIO 02 59 82 327) 2004

GIS MILANO SSDGIAVERI ALESSANDRO 03 00 84 228) 2002

POL. TREZZANO NUOTO ASDCASTELLANI MATTEO 03 08 86 129) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBRIVIO STEFANO GIUSEPPE Squalificatonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDFARINA ANDREA 02 13 32 301) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTAPRANDO CHRISTIAN 02 23 67 282) 2001

GIS MILANO SSDISA LORENZO 02 26 65 273) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 02 27 80 264) 2001

GIS MILANO SSDPICCININI LORENZO 02 29 43 255) 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDMASTRAPASQUA DARIO 02 30 59 246) 2000

GIS MILANO SSDBASILICO GIOVANNI 02 39 34 237) 2000

AZZURRA NUOTO NOVERASCOSPAINI ALESSANDRO Squalificatonc 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTALOVATI MARCO 02 07 49 301) 1999

SPORTING LODI SSDBENZONI SAMUELE 02 17 61 282) 1999

OLONA 1894 SSDSIRENA FABIO 02 31 24 273) 1999

OLONA 1894 SSDCORBELLINI DAVIDE 02 32 15 264) 1998

OLONA 1894 SSDCHIARI EDOARDO 02 35 95 255) 1999

AZZURRA NUOTO NOVERASCOACERBI LUCA 02 38 68 246) 1999

SPORTING LODI SSDBARCELLA ALBERTO 02 45 17 237) 1993

SPAZIO FITNESS SSDBIGNAMI CLAUDIO 02 54 55 228) 1990

ASD SWIM&CAREREINA ENRICO 02 56 23 219) 1968

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
VILLA GIORGIA 01 28 58 301) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAPAVAN GIULIA 01 30 53 282) 2007

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 01 31 06 273) 2006

ASD SWIM&CAREMERLINI CHIARA 01 32 48 264) 2006

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 01 33 09 255) 2006

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 01 36 94 246) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 01 40 62 237) 2007

GIS MILANO SSDFIORE ALICE 01 49 40 228) 2007

GIS MILANO SSDSOLDI ELISA 01 49 63 219) 2006

GIS MILANO SSDPETRILLO ALESSIA 01 52 13 2010) 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 01 54 12 1911) 2007

OASI SPORT ASDPISANO CAMILLA 02 02 10 1812) 2007

GIS MILANO SSDSTUCILLI TERESA 02 10 01 1713) 2007

GIS MILANO SSDCATALDI GRETA 02 13 29 1614) 2007

GIS MILANO SSDALBANESE VANESSA 02 17 36 1515) 2007

GIS MILANO SSDGJONDREKAJ CILETA Squalificatonc 2007

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA Squalificatonc 2006

GIS MILANO SSDMOMBELLI AURORA Ritiratonc 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 01 16 92 301) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAMASCHERONI MATTEO 01 20 91 282) 2006

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 01 21 47 273) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 01 26 14 264) 2006

ASD SWIM&CAREBACCARO GIACOMO 01 27 50 255) 2006

ASD SWIM&CAREREDAELLI GIACOMO 01 31 73 246) 2005

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 01 33 81 237) 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 01 34 79 228) 2006

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO 01 35 74 219) 2005

SWIM TEAM MC2URSU DENIS 01 36 96 2010) 2006

SPORTING LODI SSDVECCHIO GABRIELE 01 39 95 1911) 2005

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 01 40 09 1812) 2005

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 01 49 85 1713) 2005

POL. SAN GIULIANO SSDBENEGGI MATTEO 01 53 18 1614) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASDLAMPARELLI GIULIA 00 37 01 301) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 00 37 25 282) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 00 37 60 273) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAGUIDA LAURA 00 37 70 264) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDBONONI BEATRICE 00 37 73 255) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDMIGLIORE MADDALENA 00 38 26 246) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 00 38 91 237) 2005

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BESANA DILETTA 00 39 67 228) 2004

GAMES SPORT SSDBRAGA ANASTASIA 00 40 02 219) 2005

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 00 40 94 2010) 2005

POL. TREZZANO NUOTO ASDCOLOMBO REBECCA 00 41 33 1911) 2005

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 00 42 13 1812) 2005

SPAZIO FITNESS SSDLACCARINI LUCREZIA 00 43 23 1713) 2004

SPORTING LODI SSDFERRARI ALESSIA 00 43 46 1614) 2004

OLONA 1894 SSDMESIC MELISSA 00 43 97 1515) 2004

GAMES SPORT SSDHAZOTA DENISE 00 46 23 1416) 2005

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
ARNE' MARGHERITA 00 46 54 1317) 2005

OASI SPORT ASDFARINA  GIADA LUANA 00 46 71 1218) 2004

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 00 47 06 1119) 2005

SPORTING LODI SSDPIZZICHILLO LUCIA 00 49 09 1020) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASDROMANI SOFIA 00 49 44 921) 2004

SPORTING LODI SSDFRANCHI MARTINA 00 51 05 822) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OASI SPORT ASDREPOSSI ARIANNA 00 35 16 301) 2002

OASI SPORT ASDPISANO MARTINA 00 35 36 282) 2002

OLONA 1894 SSDCERRAI MARGHERITA 00 35 50 273) 2002

SPORTING LODI SSDPONZINI SARA 00 35 60 264) 2002

GIS MILANO SSDPIZZI GAIA 00 35 67 255) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
CICCARELLO ALESSIA 00 37 05 246) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BARUSSO GIULIA 00 37 60 237) 2003

GAMES SPORT SSDDI DONATO CAMILLA 00 38 03 228) 2003

OASI SPORT ASDSACCO ALESSANDRA 00 38 04 219) 2003

OASI SPORT ASDROSCIO FRANCESCA 00 39 04 2010) 2003

OASI SPORT ASDSTORTI PAOLA 00 39 28 1911) 2003

OLONA 1894 SSDSUTTI CAROLA 00 39 80 1812) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
SCHENONI NOEMI 00 40 12 1713) 2002

SPAZIO FITNESS SSDFODRITTO ELEONORA 00 40 56 1614) 2003

OLONA 1894 SSDBUGAMELLI ALESSANDRA 00 40 85 1515) 2003

GAMES SPORT SSDCATTINI LINDA 00 41 36 1416) 2003

C.S. CORSICO ASDVOINILA ANAMARIA 00 42 06 1317) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBERTACCHINI ERICA 00 42 37 1218) 2003

GIS MILANO SSDSBARAGLI MARTA 00 42 52 1119) 2002

SPORTING LODI SSDLIGONI CHIARA 00 43 89 1020) 2003

OLONA 1894 SSDZAGO LUCREZIA 00 45 39 921) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAFIORI YLENIA 00 46 07 822) 2002

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 00 47 70 723) 2003

AZZURRA NUOTO NOVERASCODOSSENA TERESA 00 51 78 624) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO N.C. ALESSANDRIABECCARIA MARTA 00 31 52 301) 2000

NUOVO N.C. ALESSANDRIABRIGANTI IRENE 00 32 46 282) 2001

OLONA 1894 SSDPALLONI MARIA CHIARA 00 34 17 273) 1999

C.S. CORSICO ASDMERRA ELISABETTA 00 34 18 264) 1997
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894 SSDFRANZINI FEDERICA 00 35 22 255) 1999

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 00 36 58 246) 2000

GAMES SPORT SSDGIOVANELLI TECLA 00 36 75 237) 1998

ASD SWIM&CAREMOSCATIELLO GIULIA 00 37 59 228) 1995

CIEF N.CLUB MAGENTACOLOMBO NOEMI 00 37 63 219) 2000

OLONA 1894 SSDCONSOLINI CAROLINE 00 38 24 2010) 2001

SPORTING LODI SSDGRASSI AURORA 00 38 60 1911) 2001

C.S. CORSICO ASDLANDI ALICE 00 38 79 1812) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 00 40 72 1713) 2000

GIS MILANO SSDBOTTI ELISA 00 40 80 1614) 2001

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 00 40 93 1515) 2001

OLONA 1894 SSDTADDIA MARGHERITA 00 41 04 1416) 2000

GIS MILANO SSDRE BRENDA 00 41 19 1317) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 00 29 98 301) 2002

GAMES SPORT SSDBRAGA FRANCESCO 00 30 37 282) 2002

C.S. CORSICO ASDPOERIO GIOELE 00 31 81 273) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
OTTOLINI MATTEO 00 31 86 264) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 00 31 98 255) 2004

NUOVO N.C. ALESSANDRIABERTOLOTTO FRANCESCO 00 32 85 246) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMORO SAMUELE 00 33 61 237) 2004

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
GIORGI DAVIDE 00 33 91 228) 2003

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 00 33 94 219) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 00 34 30 2010) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAPERCIVALDI RICCARDO 00 34 77 1911) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 00 35 73 1812) 2004

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 00 36 23 1713) 2004

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 00 36 33 1614) 2003

OLONA 1894 SSDVACCHELLI PIETRO 00 36 53 1515) 2003

OLONA 1894 SSDLIVINI DAVIDE 00 36 77 1416) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAVOLONTIERI SIMONE 00 37 21 1317) 2004

C.S. CORSICO ASDTRIOLO LUCA 00 37 71 1218) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 00 38 03 1119) 2004

C.S. CORSICO ASDSTRINA FRANCESCO 00 38 15 1020) 2003

GIS MILANO SSDCAGNONI MARCO 00 38 55 921) 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDGIAVERI ALESSANDRO 00 40 26 822) 2002

OASI SPORT ASDGRANDI ENEA 00 40 74 723) 2003

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUALTIERI MATHIAS 00 42 18 624) 2004

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
BOCK ALESSIO 00 44 10 525) 2004

POL. TREZZANO NUOTO ASDCASTELLANI MATTEO 00 44 62 426) 2003

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 00 44 89 327) 2004

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBRIVIO STEFANO GIUSEPPE 00 48 06 228) 2004

OLONA 1894 SSDRIVOLI OLEG Squalificatonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDFARINA ANDREA 00 30 17 301) 2000

GIS MILANO SSDPICCININI LORENZO 00 31 47 282) 2001

C.S. CORSICO ASDOPIPARI MICHELE 00 31 60 273) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 00 32 02 264) 2001

GIS MILANO SSDMASTRAPASQUA DARIO 00 32 11 255) 2000

GIS MILANO SSDISA LORENZO 00 32 46 246) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 00 33 07 237) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAPRANDO CHRISTIAN 00 33 93 228) 2001

AZZURRA NUOTO NOVERASCOSPAINI ALESSANDRO 00 37 71 219) 2001

GIS MILANO SSDBASILICO GIOVANNI 00 39 21 2010) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTING LODI SSDBENZONI SAMUELE 00 29 28 301) 1999

OLONA 1894 SSDCHIARI EDOARDO 00 30 02 282) 1999

ASD SWIM&CAREMOZZATO STEFANO 00 30 95 273) 1991

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE 00 31 01 264) 1999

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE LUCA 00 31 41 255) 1999

ASD SWIM&CAREAZZIMONTI ALBERTO 00 32 03 246) 1968

AZZURRA NUOTO NOVERASCOACERBI LUCA 00 32 18 237) 1999

OLONA 1894 SSDSIRENA FABIO 00 34 65 228) 1999

ASD SWIM&CARESORRENTO DANILO 00 34 99 219) 1987

ASD SWIM&CARERODA ROBERTO 00 36 84 2010) 1977

ASD SWIM&CAREREINA ENRICO 00 45 87 1911) 1968

OLONA 1894 SSDCORBELLINI DAVIDE Squalificatonc 1998
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 00 32 76 301) 2006

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 00 33 94 282) 2006

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
VILLA GIORGIA 00 34 42 273) 2006

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA 00 34 47 264) 2006

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 00 34 48 255) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACROLA GIADA 00 34 88 246) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAPAVAN GIULIA 00 35 89 237) 2007

ASD SWIM&CAREMERLINI CHIARA 00 35 96 228) 2006

GIS MILANO SSDSAIJA CHIARA 00 36 94 219) 2006

GIS MILANO SSDSOLDI ELISA 00 37 35 2010) 2006

CAMUZZAGO FITNESS CLUB 

SSD
PORTA ADUA 00 37 43 1911) 2006

AZZURRA NUOTO NOVERASCOBIANCHI ALESSANDRA 00 37 57 1812) 2006

GIS MILANO SSDFIORE ALICE 00 37 83 1713) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAGABRIELI NAIKE 00 38 09 1614) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 00 38 29 1515) 2007

GAMES SPORT SSDDI NICOLA GAIA 00 38 63 1416) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAPRINCIPATO AURORA 00 39 10 1317) 2006

SPAZIO FITNESS SSDGORLA ALICE 00 39 24 1218) 2006

GIS MILANO SSDPETRILLO ALESSIA 00 41 89 1119) 2007

GIS MILANO SSDMOMBELLI AURORA 00 42 49 1020) 2007

SWIM TEAM MC2CASALI KYRSTEN 00 42 93 921) 2007

SWIM TEAM MC2ZIZI SOFIA 00 43 03 822) 2006

SWIM TEAM MC2VAGNINI BENEDETTA 00 43 26 723) 2007

GIS MILANO SSDALBANESE VANESSA 00 43 74 624) 2007

GIS MILANO SSDCATALDI GRETA 00 43 87 525) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTACASTIGLIONI DEBORAH 00 43 97 426) 2007

SWIM TEAM MC2GORGI GAIA 00 44 00 327) 2007

SPAZIO FITNESS SSDHUANG BEATRICE 00 44 48 228) 2006

SWIM TEAM MC2RIPAMONTI EVA 00 45 51 129) 2007

GIS MILANO SSDGJONDREKAJ CILETA 00 47 55 130) 2007

SPAZIO FITNESS SSDVERDELLI DILETTA 00 49 61 131) 2006

SWIM TEAM MC2VANNI ALESSANDRA 00 50 51 132) 2007

GIS MILANO SSDSTUCILLI TERESA 00 51 10 133) 2007

SPAZIO FITNESS SSDBERNUZZI ASIA 00 59 75 134) 2007

OASI SPORT ASDPISANO CAMILLA Squalificatonc 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 00 30 50 301) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAMASCHERONI MATTEO 00 30 82 282) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 00 31 62 273) 2005

ASD SWIM&CAREREDAELLI GIACOMO 00 31 78 264) 2005

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 00 32 51 255) 2005

ASD SWIM&CAREBACCARO GIACOMO 00 32 57 246) 2006

C.S. CORSICO ASDMALDONADO PATRIZIO 00 32 69 237) 2005

SPORTING LODI SSDVECCHIO GABRIELE 00 32 70 228) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMERCALDI MATTIA 00 32 73 219) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DANIELE 00 33 40 2010) 2006

GAMES SPORT SSDVISMARA TOMMASO 00 33 68 1911) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 00 34 17 1812) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTARAVA SAMUELE 00 34 40 1713) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAREVERDINI GUIDO 00 34 80 1614) 2006

C.S. CORSICO ASDRUSSO RICCARDO 00 34 97 1515) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 00 35 34 1416) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZUCCHETTI MATTIA 00 35 34 1416) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTARAMPONI MICHELANGELO 00 35 36 1218) 2005

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 00 35 78 1119) 2005

OASI SPORT ASDGIGLIO LORENZO 00 36 37 1020) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMARCORA LUCA 00 36 67 921) 2006

GAMES SPORT SSDGIORGIO MATTIA 00 37 34 822) 2006

GAMES SPORT SSDBONFIGLIO SIMONE 00 37 59 723) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMEDAGLIANI NICCOLO' 00 38 13 624) 2006

POL. SAN GIULIANO SSDPROFITI BENJAMIN 00 38 29 525) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAALBINI MATTEO 00 38 31 426) 2006

POL. TREZZANO NUOTO ASDPARISI TOMMASO 00 39 59 327) 2005

SPAZIO FITNESS SSDGALLI SEBASTIAN 00 39 61 228) 2006

POL. SAN GIULIANO SSDBENEGGI MATTEO 00 40 65 129) 2006

POL. SAN GIULIANO SSDZIZZAMIA ANDREA 00 40 79 130) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTATICOZZELLI THOMAS 00 42 43 131) 2006

OASI SPORT ASDFRANCAVILLA  ANDREA 00 42 83 132) 2006

C.S. CORSICO ASDPERILLI CHRISTIAN 00 43 89 133) 2006

SPAZIO FITNESS SSDROSSIN MATTIA 00 44 06 134) 2006

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO Squalificatonc 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI FEMMINE RAGAZZI  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 05.24.111)

BIGLIERI GLORIA (00 00 00) - COLALEO ASIA - PARINI BEATRICE - BALZAROTTI GRETA

GAMES SPORT SSD 05.56.022)

HAZOTA DENISE (00 00 00) - MALACUSI BEATRICE - MORONI GIORGIA - ALDRIGHI AURORA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI FEMMINE JUNIORES  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OASI SPORT ASD 05.30.241)

SACCO ALESSANDRA (00 00 00) - STORTI PAOLA - PISANO MARTINA - ROSCIO FRANCESCA

GAMES SPORT SSD 05.45.392)

CARNAGO SARA (00 00 00) - DI DONATO CAMILLA - BRAGA ANASTASIA - ZOIA MARTA

CAMUZZAGO FITNESS 

CLUB SSD

05.48.863)

SCHENONI NOEMI (00 00 00) - BESANA DILETTA - CICCARELLO ALESSIA - BARUSSO GIULIA

OLONA 1894 SSD 05.55.364)

MESIC MELISSA (00 00 00) - ZAGO LUCREZIA - CERRAI MARGHERITA - SUTTI CAROLA

SPAZIO FITNESS SSD 06.12.255)

ORSI ALICE (00 00 00) - LACCARINI LUCREZIA - STUPARU ALESSANDRA - FODRITTO ELEONORA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSD 05.24.821)

CATTINI LINDA (00 00 00) - ESPOSITO SIMONA - GIOVANELLI TECLA - CATTINI GAIA

C.S. CORSICO ASD 05.32.212)

STINCHELLI VIVIANA (00 00 00) - SANGALLI IRENE - DELL' ORTO AURORA - MERRA ELISABETTA

OLONA 1894 SSD 05.38.473)

FRANZINI FEDERICA (00 00 00) - BUGAMELLI ALESSANDRA - CONSOLINI CAROLINE - PALLONI MARIA CHIARA

SPORTING LODI SSD 05.51.704)

GRASSI AURORA (00 00 00) - TUMINI AGNESE - PONZINI SARA - LIGONI CHIARA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI MASCHI RAGAZZI  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.37.171)

ZITO NICCOLO' (00 00 00) - COZZI LORENZO - MATTINA PIETRO - BARBAFIERA NICOLO'

GAMES SPORT SSD 04.57.522)

SANTOIANNI LORENZO (00 00 00) - CARNAGO SIMONE - PIZZOLATO DAVID - BRAGA FRANCESCO

OASI SPORT ASD 06.50.083)

FRANCAVILLA  ANDREA (00 00 00) - GIGLIO LORENZO - GRANDI ENEA - PAOLINI DAVIDE

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 04.30.131)

OLDANI DAVIDE LUCA (00 00 00) - GIANELLI LORENZO - OLDANI DAVIDE - LOVATI MARCO
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X100 MISTI MASCHI ASSOLUTI  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASD 04.46.612)

POERIO GIOELE (00 00 00) - FASANO ALESSIO - CAPUTO ALESSIO - OPIPARI MICHELE

OLONA 1894 SSD 05.14.563)

VACCHELLI PIETRO (00 00 00) - LIVINI DAVIDE - CHIARI EDOARDO - CORBELLINI DAVIDE

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 00 23 60 301) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 00 24 91 282) 2010

GIS MILANO SSDBASSI CHIARA 00 26 24 273) 2010

GIS MILANO SSDVYLANSKA VALENTYNA 00 26 38 264) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 00 26 44 255) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPILLA CHIARA 00 27 25 246) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAFERASTRAUARU GIORGIA 00 27 41 237) 2010

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 27 53 228) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA 00 27 63 219) 2011

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 28 97 2010) 2011

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 00 29 56 1911) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACOPPAROSA FEDORA 00 30 66 1812) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTASCHINOCCA LIVIA 00 30 81 1713) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 00 31 22 1614) 2011

GIS MILANO SSDHASSAN FATIMA 00 32 00 1515) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 00 32 16 1416) 2011

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MARGOUT 00 32 59 1317) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAACCOGLI BEATRICE 00 33 00 1218) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 00 35 00 1119) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDMALACUSI CRISTIAN 00 21 03 301) 2009

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 21 17 282) 2010

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 21 65 273) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTABONANNO MATTIA 00 21 84 264) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 00 21 91 255) 2009

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 22 88 246) 2010

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 23 41 237) 2009

GIS MILANO SSDFARACI LORENZO 00 23 66 228) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 00 25 05 219) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 25 22 2010) 2009

GAMES SPORT SSDSPAZZADESCHI 

ALESSANDRO

00 25 22 2010) 2009

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 25 25 1812) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAVALENTE LUCA 00 25 94 1713) 2010

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 25 97 1614) 2009

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 26 56 1515) 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 27 12 1416) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 00 27 47 1317) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 27 97 1218) 2011

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 28 22 1119) 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 28 52 1020) 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 30 15 921) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAPIZZI GABRIELE 00 30 53 822) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO 00 31 54 723) 2011

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 31 84 624) 2010

GIS MILANO SSDHORGAN OLIVER 00 33 44 525) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 38 37 426) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 01 45 85 301) 2008

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 01 48 26 282) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDPISANTI ALICE 01 51 57 273) 2008

TECRI NUOTO ASDBANDINI ELISA 01 55 69 264) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDRECLI BEATRICE 01 56 18 255) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO BIANCA 01 57 11 246) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA ELENA 01 58 54 237) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 02 01 89 228) 2009

GIS MILANO SSDCHESSA GINEVRA 02 03 48 219) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMATELLINI MAIA 02 04 33 2010) 2008

TECRI NUOTO ASDBORDIN AZZURRA 02 04 56 1911) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDIACCARINO GIORGIA 02 04 87 1812) 2009

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUARINO LAURA 02 05 18 1713) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ELENA 02 08 54 1614) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ARIANNA 02 09 65 1515) 2008

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 02 10 23 1416) 2009

POL. TREZZANO NUOTO ASDPEREGO GIULIA 02 11 25 1317) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 02 11 63 1218) 2009

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 02 17 32 1119) 2009

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 02 17 70 1020) 2009

GIS MILANO SSDZOGNO GRETA 02 27 94 921) 2008

GIS MILANO SSDSIMONE AURORA 03 04 21 822) 2009

GIS MILANO SSDCARILLO ASIA 03 24 27 723) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDCIABURRI STEFANO 01 42 20 301) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDROCCO MATTEO 01 47 08 282) 2007

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 01 47 21 273) 2008

OASI SPORT ASDNICOLA MATTEO 01 48 16 264) 2007

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 01 49 66 255) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDVANZELLI SIMONE 01 51 53 246) 2007

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 01 51 88 237) 2007

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 01 52 33 228) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA LEONARDO 01 53 40 219) 2007

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 01 53 87 2010) 2008

GIS MILANO SSDRIZZI NICCOLO' 01 54 36 1911) 2008

GIS MILANO SSDUCCELLINI DIEGO 01 54 88 1812) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 01 56 13 1713) 2008

GIS MILANO SSDLAZZARETTI LEONARDO 01 56 69 1614) 2008

GIS MILANO SSDPUPINO LORENZO 02 00 44 1515) 2008

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 02 01 23 1416) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDCORNALBA LORIS 02 01 60 1317) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 02 04 35 1218) 2008

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 02 04 38 1119) 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 02 05 31 1020) 2008

GIS MILANO SSDSCHILLACI ANDREA 02 07 61 921) 2008

GIS MILANO SSDLUNAZZI DIEGO 02 08 22 822) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI RICCARDO 02 14 99 723) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE ALESSANDRO 02 17 89 624) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MORGAN 02 18 27 525) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 02 19 12 426) 2008

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 02 35 76 327) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 26 71 301) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAINFANTI MARTINA 00 30 12 282) 2010

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 00 30 25 273) 2010

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 34 28 264) 2010

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 00 34 50 255) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAGALLO GIULIA 00 35 69 246) 2010

GIS MILANO SSDBASSI CHIARA 00 36 75 237) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA 00 36 84 228) 2011

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 00 39 50 219) 2010

GIS MILANO SSDFIORE GIORGIA 00 52 07 2010) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 16 69 301) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI SIMONE 00 22 00 282) 2009

GIS MILANO SSDBONATO FILIPPO 00 23 25 273) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 00 23 32 264) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAPARINI RICCARDO 00 24 10 255) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 24 37 246) 2009

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 24 81 237) 2009

GIS MILANO SSDTEGENU ABEL SAMSON 00 25 44 228) 2009

GIS MILANO SSDSCANNAVINI NICCOLO' 00 25 56 219) 2009

GIS MILANO SSDFARACI LORENZO 00 26 43 2010) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAFATONE RICCARDO 00 28 19 1911) 2009

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 29 82 1812) 2009

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LUCA 00 30 97 1713) 2009

GIS MILANO SSDNAZARU LORENZO 00 31 12 1614) 2009

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 31 40 1515) 2010

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 31 68 1416) 2009

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 34 22 1317) 2010

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 35 60 1218) 2009

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 37 87 1119) 2009

GIS MILANO SSDREGNO TOMMASO 00 38 44 1020) 2009

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 39 03 921) 2010

TECRI NUOTO ASDLA ROSA FILIPPO 00 39 60 822) 2011

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 39 79 723) 2010

TECRI NUOTO ASDSADDI KEVIN 00 41 22 624) 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

TECRI NUOTO ASDMILITO FRANCESCO 00 41 72 525) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 49 68 426) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SWIM TEAM MC2PEDRONI GIULIA 00 36 61 301) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDPISANTI ALICE 00 39 77 282) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 00 39 85 273) 2008

GAMES SPORT SSDLUCINI MATILDA 00 41 05 264) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO BIANCA 00 41 25 255) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAMACCHI ALICE 00 41 59 246) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDRECLI BEATRICE 00 42 02 237) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDGUARINO LAURA 00 43 36 228) 2008

TECRI NUOTO ASDBANDINI GIULIA 00 43 40 219) 2009

TECRI NUOTO ASDTEMPORALI MARTA 00 43 41 2010) 2009

SWIM TEAM MC2SAMA' DALILA 00 44 76 1911) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMATELLINI MAIA 00 44 80 1812) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA ELENA 00 44 90 1713) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDPEREGO GIULIA 00 45 40 1614) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 00 46 88 1515) 2009

SWIM TEAM MC2LIBERATORE ALESSIA 00 46 96 1416) 2008

GIS MILANO SSDPAOLETTONI EMMA 00 48 04 1317) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ELENA 00 49 51 1218) 2008

GIS MILANO SSDZOGNO GRETA 00 49 62 1119) 2008

GAMES SPORT SSDBARNI MANUELA 00 50 14 1020) 2009

GIS MILANO SSDCHESSA GINEVRA 00 50 67 921) 2008

GIS MILANO SSDSALOMONE DIANA 00 50 72 822) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDZANICCHI ARIANNA 00 50 73 723) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDIACCARINO GIORGIA 00 51 35 624) 2009

GIS MILANO SSDCOZZI SARA 00 51 66 525) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAABBATIELLO SABRINA 00 51 84 426) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDBOGNANNI EVELYN 00 54 10 327) 2009

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 00 55 03 228) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAFERRARIO ALESSIA 00 55 03 228) 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 00 56 89 130) 2009

GIS MILANO SSDMORONI ALESSIA 00 57 40 131) 2009

SWIM TEAM MC2KULENOVIC EMMA 00 58 06 132) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCARILLO ASIA 00 58 36 133) 2008

GIS MILANO SSDZANOLETTI SIMONA 01 05 98 134) 2009

GIS MILANO SSDSIMONE AURORA 01 06 61 135) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDCIABURRI STEFANO 00 34 89 301) 2007

ASD SWIM&CAREBELLOLI LUIGI 00 35 82 282) 2007

OASI SPORT ASDNICOLA MATTEO 00 35 88 273) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTABERTO NICOLO' 00 37 03 264) 2007

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 00 37 34 255) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTACISLAGHI DANIELE 00 38 50 246) 2007

GAMES SPORT SSDATTI MARCO 00 38 52 237) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAMERCALDI OSCAR 00 39 75 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCORNALBA LORIS 00 40 00 219) 2008

GIS MILANO SSDUCCELLINI DIEGO 00 40 18 2010) 2008

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 00 40 43 1911) 2007

GAMES SPORT SSDMANDELLI ANDREA 00 40 65 1812) 2007

GIS MILANO SSDRIZZI NICCOLO' 00 40 97 1713) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDMARTURANO GIROLAMO 00 41 00 1614) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI RICCARDO 00 41 16 1515) 2007

GIS MILANO SSDPUPINO LORENZO 00 41 49 1416) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDVANZELLI SIMONE 00 41 59 1317) 2007

POL. SAN GIULIANO SSDROCCO MATTEO 00 41 72 1218) 2007

GIS MILANO SSDSCHILLACI ANDREA 00 41 74 1119) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASOKHAL YOUSSEF 00 41 81 1020) 2008

GIS MILANO SSDLUNAZZI DIEGO 00 41 83 921) 2008

GAMES SPORT SSDCAROLI FEDERICO 00 42 03 822) 2008

GIS MILANO SSDLAZZARETTI LEONARDO 00 44 08 723) 2008

GAMES SPORT SSDCARPINO ANDREA 00 45 21 624) 2007

POL. TREZZANO NUOTO ASDGIROLI DAVIDE 00 45 44 525) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAGAMBARO DANIELE 00 45 90 426) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 00 46 26 327) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDDONELLI ALESSANDRO 00 46 47 228) 2008

GAMES SPORT SSDPONCIROLI MATTEO 00 46 88 129) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA LEONARDO 00 47 05 130) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAROSSIGNOLI PIETRO 00 49 02 131) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. TREZZANO NUOTO ASDMUSELLA MATTEO 00 49 51 132) 2008

GIS MILANO SSDCASTRO OMAR 00 50 86 133) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE ALESSANDRO 00 51 27 134) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO FEDERICO 00 52 13 135) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 00 52 21 136) 2008

GAMES SPORT SSDPULINA NICOLO' 00 52 87 137) 2008

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MORGAN 01 03 21 138) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAINFANTI MARTINA 00 18 50 301) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 00 19 53 282) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 00 20 09 273) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 00 20 45 264) 2010

GIS MILANO SSDCORAZZA LARA 00 20 97 255) 2010

GIS MILANO SSDMACCA AMBRA 00 21 47 246) 2010

GIS MILANO SSDRUSSO MORENA 00 22 75 237) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAGALLO GIULIA 00 22 85 228) 2010

GIS MILANO SSDVENTURI GIULIA 00 23 03 219) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAFERASTRAUARU GIORGIA 00 23 62 2010) 2010

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 23 88 1911) 2011

GIS MILANO SSDMANDELLI NICOLE 00 24 53 1812) 2010

GIS MILANO SSDVYLANSKA VALENTYNA 00 26 15 1713) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTASCHINOCCA LIVIA 00 26 88 1614) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACOPPAROSA FEDORA 00 27 06 1515) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPILLA CHIARA 00 27 13 1416) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAACCOGLI BEATRICE 00 27 75 1317) 2010

GIS MILANO SSDHASSAN FATIMA 00 28 09 1218) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 00 30 06 1119) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 00 30 10 1020) 2011

GIS MILANO SSDCITRO EMMA 00 32 07 921) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 00 32 41 822) 2011

POL. TREZZANO NUOTO ASDCARICATI MARGOUT 00 36 06 723) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDGIORGIO RICCARDO 00 15 53 301) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI SIMONE 00 17 47 282) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTABONANNO MATTIA 00 17 91 273) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 00 18 03 264) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 18 06 255) 2009

GIS MILANO SSDCESANA LEONARDO 00 18 19 246) 2009

GAMES SPORT SSDMALACUSI CRISTIAN 00 18 44 237) 2009

GIS MILANO SSDTEGENU ABEL SAMSON 00 18 53 228) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAPARINI RICCARDO 00 19 51 219) 2010

GIS MILANO SSDMARCHESI MANUEL 00 20 16 2010) 2009

GIS MILANO SSDRECH JAN 00 20 25 1911) 2009

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 20 28 1812) 2010

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 21 00 1713) 2010

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 21 47 1614) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAFATONE RICCARDO 00 21 66 1515) 2009

GIS MILANO SSDDIURNO RAFFAELE 00 22 00 1416) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAVALENTE LUCA 00 22 31 1317) 2010

TECRI NUOTO ASDSADDI KEVIN 00 22 45 1218) 2010

GAMES SPORT SSDSPAZZADESCHI 

ALESSANDRO

00 22 84 1119) 2009

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 23 69 1020) 2010

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 00 23 87 921) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO 00 23 91 822) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 24 00 723) 2011

GIS MILANO SSDMAGGIONI PIETRO 00 24 72 624) 2010

GIS MILANO SSDBROZZI FEDERICO 00 24 94 525) 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 25 35 426) 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 25 66 327) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBALLERIO FILIPPO 00 26 25 228) 2010

GIS MILANO SSDLIBRANDI CRISTIAN 00 26 56 129) 2010

TECRI NUOTO ASDMILITO FRANCESCO 00 26 65 130) 2010

SWIM TEAM MC2BOLOGNI RICCARDO 00 27 84 131) 2009

GIS MILANO SSDMIELE RICCARDO 00 27 85 132) 2009

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 28 15 133) 2011

GIS MILANO SSDHORGAN OLIVER 00 29 00 134) 2010

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 30 72 135) 2009

TECRI NUOTO ASDLA ROSA FILIPPO 00 31 50 136) 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 31 56 137) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAPIZZI GABRIELE 00 32 53 138) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 37 85 139) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE ES. - B  --  GARA 11 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. SAN GIULIANO SSD 03.12.811)

BALLERIO BIANCA (03 12 81) - MATELLINI MAIA - PISANTI ALICE - RECLI BEATRICE

TECRI NUOTO ASD 03.29.342)

BANDINI ELISA (03 29 34) - BORDIN AZZURRA - BANDINI GIULIA - TEMPORALI MARTA

POL. SAN GIULIANO SSD 03.31.723)

IACCARINO GIORGIA (04 08 61) - ZANICCHI ARIANNA - CATTARUZZA DILETTA - ZANICCHI ELENA

GIS MILANO SSD 03.43.554)

ZOGNO GRETA (03 43 55) - CHESSA GINEVRA - PAOLETTONI EMMA - COZZI SARA

GIS MILANO SSD 04.16.795)

CARILLO ASIA (04 16 79) - MORETTI EMMA - MORONI ALESSIA - DI LENA GIORGIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ES. - B  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

21/01/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSD 03.02.581)

CARPINO ANDREA (03 02 58) - CAROLI FEDERICO - MANDELLI ANDREA - ATTI MARCO

POL. SAN GIULIANO SSD 03.04.072)

SOLDANO KEVIN (03 04 07) - ROCCO MATTEO - CORNALBA LORIS - MARTURANO GIROLAMO

GIS MILANO SSD 03.04.313)

UCCELLINI DIEGO (03 04 31) - LAZZARETTI LEONARDO - RIZZI NICCOLO' - LUNAZZI DIEGO

CIEF N.CLUB MAGENTA 03.09.404)

BERTO NICOLO' (03 09 40) - SOKHAL YOUSSEF - MERCALDI OSCAR - CISLAGHI DANIELE

POL. TREZZANO NUOTO 

ASD

03.13.845)

GIROLI DAVIDE (03 13 84) - VANZELLI SIMONE - CIABURRI STEFANO - MUSELLA MATTEO

GIS MILANO SSD 03.24.35fg

SCANNAVINI NICCOLO' (03 24 35) - PUPINO LORENZO - SCHILLACI ANDREA - CASTRO OMAR

POL. SAN GIULIANO SSD 03.38.336)

DONELLI ALESSANDRO (03 38 33) - INGALA LEONARDO - PINOTTI RICCARDO - LEONI ALESSANDRO
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